
  

Stránka 1 z 4 
 

ZÁVĚREČNÁ MONITOROVACÍ ZPRÁVA  

Název klíčové aktivity: KA CzechAccelerator 

Destinace:    

Název Účastníka:   

IČ Účastníka:    

      

Report ke stavu cílů Plánu rozvoje 

Rozvojová oblast č. 1  

Rozvojová oblast č. 1 dle 
Plánu rozvoje 

 
  
  

Popište, jaký je aktuální 
stav rozvojové oblasti 

 

Uveďte, zda byl cílový stav 
dosažen 
(zcela/částečně/vůbec) 

 

Uveďte zdůvodnění, pokud 
cílového stavu nebylo 
dosaženo (částečně/vůbec) 

 

Rozvojová oblast č. 2  

Rozvojová oblast č. 2 dle 
Plánu rozvoje 

 
  
  

Popište, jaký je aktuální 
stav rozvojové oblasti 

 

Uveďte, zda byl cílový stav 
dosažen 
(zcela/částečně/vůbec) 

 

Uveďte zdůvodnění, pokud 
cílového stavu nebylo 
dosaženo (částečně/vůbec) 

 

Rozvojová oblast č. 3  

Rozvojová oblast č. 3 dle 
Plánu rozvoje 

 
  
  

Popište, jaký je aktuální 
stav rozvojové oblasti 

 



  

Stránka 2 z 4 
 

Uveďte, zda byl cílový stav 
dosažen 
(zcela/částečně/vůbec) 

 

Uveďte zdůvodnění, pokud 
cílového stavu nebylo 
dosaženo (částečně/vůbec) 

 

 

Účast v projektu CzechAccelerator 

Popište vývoj společnosti 
v průběhu působení 
v projektu CzechAccelerator 

  
 

Přínosy v projektu  

Hodnocení působení 
v projektu 

 

Návrhy na zlepšení  

 

MONITOROVACÍ UKAZATELE 

Objem 
získaných 
zakázek v 
souvislosti s 
účastí v 
projektu 

Počet Stav (v jednání, uzavřeno/neuzavřeno)  

    

 

Počet 
zaměstnanců 

  
   

 

Získání 
financování od 
investora v 
podobě seed 
nebo rizikového 
kapitálu 

Název   
Kontaktní údaje na 

investora 
Hodnota investice  

Stav (v jednání, 
podepsáno) 

        

        

        

 

Uzavřené 
smlouvy o 
spolupráci či 
dohody o 
partnerství 

Název   Typ spolupráce/partnerství  
Stav (v jednání, 

uzavřeno/neuzavřeno) 

    
  
  

    
  
  



  

Stránka 3 z 4 
 

    
  
  

 

Podání patentové 
přihlášky, 
ochranného vzoru 
či další formy 
ochrany duševního 
vlastnictví 

Území Stav (podaná, zapsaná, získaná, zamítnutá) 

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

 

Obchodní aktivity 
v Destinaci 

Popis obchodní aktivity v Destinaci 

  
  

  
  

 

Založení pobočky v 
zahraničí (mimo ČR) 

Umístění  Stav (v jednání, v přípravě, otevřena)  

    

    

 

Účast na 
mezinárodních 
akcích a soutěžích 

Názvy mezinárodních akcích a soutěžích, kterých jste se zúčastnil v průběhu 
pobytu vč. uvedení úspěchů 

  
  

  
  

 

 

 

 

 

Získání nových 
přístupů ve výrobě 

Popis nových přístupů (inovace produktu/služeb, technologií, matriálu apod.) 

  



  

Stránka 4 z 4 
 

 

 

 

Datum podpisu:   

Podpis oprávněného zástupce:    

 

 

                                                           
1 V případě že jako účetní období používáte hospodářský rok, vyplňte přesné datum jeho začátku a konce 
2 z rozvahy u podnikatele, který vede účetnictví   
3 z daňové evidence podnikatele, který nevede účetnictví   

Finanční 

přehled za 

uplynulý 

rok (v Kč) 

Rok 
Účetní 
období1 

Aktiva2/majetek3 Náklady Obrat/Příjmy Zisk 

      


